FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

[ CENTRO DE DIAGNOSTICO
CE] h__) = AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,
NIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 63,
ﬁx/OZ/C/M MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha do prueba Nombre o razén social Documanta de Idonlidad
20?5-09-\0 JORGE GONZALEZ CC (X) NIT () CE () No. 70099970
Direccion Telélono Ciudad Departamento
CRAQ0 # 44-41 1000000 Madellin Antioquia
DATOS DEL VEHICULO
\ Placa Pais Servicio Clase Marca Linea
JYW668 Colombia Publico Camionela Volkswagen Amarok trendling
Modelo No. de licencia de transito Fecha Malrlcula Color Combustible VIN o Chasis
2021 10023413898 2021-07-16 Blanco candy Diesel WV12272HZMA022138
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
CNF122510

SIONO() Sl_()NO?ﬁ___J

035>

Suspensién (si aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
|zquierda 73.70 Derecha 71.90 Izquierda 87.30 Derecha 81.00 %
Frenos
Efcec  Minimo  Unidad Fuerza Peso  Unidad Fuerza Peso  Unidad| Desequilibrio Méximo  Unidad
He 1 214800 508500 N [5e! 242000 535200 N 11.60 0 %
53.60 50 % izquierdo b : Derecho : , : 9
Seiwe 275400 373800 N |SRZ. 0 261200 43900 N 5.16 %
Eficacia  Minimo  Unidad E:u?e I N E‘;gchu N %
iEzjgu?erdo N EJ:r:cho N %
2450 18 % =
Ees N [EeS N %
izquierdo |Derecho 9
Desvlacion lateral
OI.E(J)Z L _;’gsz g3 Eles Elg3 Ma:;'mo 10 Unidad m/km ]
Inspeccion Visual
Pisos CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE lCr\.Ice(a CUMPLE
|Promedio de Tiempo CUMPLE Desemparnador CUMPLE Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE
Aseo General CUMPLE Tridngulos CUMPLE Tapicerla CUMPLE
Caja de direccién CUMPLE Anclaje de Bateria CUMPLE Ventanillas CUMPLE
[ Regl: CUMPLE Eje2 llanta izquierda CUMPLE Luz Placa ICUMPLE
Luz interna CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE
Eje1 Rin Derecho CUMPLE Direccionales CUMPLE Brazos Axiales [CUMPLE
Terminales CUMPLE Cojineria CUMPLE Pernos [CUMPLE
Estado Tubos Escape CUMPLE Promedio de Distancla CUMPLE Extintor CUMPLE
Rotulas Inferiores CUMPLE Dispositivos de Velocidad CUMPLE Senales de Adverlencia CUMPLE
L Rotulas superiores CUMPLE Tijeras CUMPLE Luces bajas CUMPLE
[ JLuces altas CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE Banderola cumpLE |
L ]Limpiaparabn’sas CUMPLE Resortes o Ballestas - CUMPLE l |Parabrisas \CUMPLE J
[ Jindicadores de tablero CUMPLE Eje2 Rin lzquierdo cumpLe | Gato fcumee |
L ‘RGVGVSE CUMPLE Puertas ICUMPLE I Latoneria y Pintura lCUMPLLl
L IBHSUGOV CUMPLE Terminales Baterla cuMPLE | Amortiguadores \CUMPLE ‘
[ |Botiquin CUMPLE Eje1 llanta derecha CUMPLE | Pito feumpie |
| |soportes CUMPLE Tacos CUMPLE | |[stop fcomPLe |
[ [ Distintivo de la empresa CUMPLE Cinturones de Seguridad [CUMPLE ‘ ‘Llan!a de repuesto \CUMPLE J
| [Espeios CUMPLE Relrovisores [CUMPLE [ [Ejed llanta izquierda fcuwee |
[ Jtuces de Parqueo CUMPLE Lintemna fcumpLe |
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o ——
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEQURIDAD OF LLANTAS Q10 BISTEMA DE DIREC CION

m——
Q8 SISTEMA ELECTRICO anRINES G11 CHABIS

G2 SISTEMA DE SUSPENSION

GIINSTRUMENTOS DE SEGURIDAD

GO EQUIPO DI CARRETERA

Q0 ESTADO DE PREBENTACION

012 DIRPOBITIVOS LK COBRO

LABRAGO DR RUEDAS (mm)
APROBADO: SI_X_ NO
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES e g |
Ejo laqulerda | derecha
Eje1 1.92 4.88
Eje2 4.12 4.32

ale 26—,&3%
STEVEN ZAPATA SERNA
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECHICO AUTORIZAGO POR ELREFRESENTANTE LEGAL DEL CDA
Nota: Los resultados de Ia revisién preventiva no esta relacionada con

los resultados de la revision tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.
Tecnimag Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestion Para revision técnico mecanica)
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